
Sentido: Baja Mirador Nte

225 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Baja Mirador Nte Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:30

martes 6:00 - 22:30

miércoles 6:00 - 22:30

jueves 6:00 - 22:30

viernes 6:00 - 22:30

sábado 6:00 - 22:30

domingo Sin Servicio

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Baja Mirador Nte
Paradas: 225
Duración del viaje: 116 min
Resumen de la línea:

La línea CIRCUNVALACIÓN 2 de autobús (Baja Mirador Nte) tiene 7 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Baja Mirador Nte: 6:00 - 22:30(2) a Baja Mirador Sur: 6:00 - 22:30(3) a Baja Salle Norte: 6:00 - 22:30(4) a Baja
Salle Sur: 6:00 - 22:30(5) a Sube Mirador T-Sur: 6:00 - 22:24(6) a Sube Salle: 6:00 - 22:24(7) a Terminal Nte-Sur: 6:00 -
22:24
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de autobús más cercana y
descubre cuándo llega la próxima línea CIRCUNVALACIÓN 2 de autobús

Horario y mapa de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de autobús

Baja Mirador Nte Ver En Modo Sitio WebCIRCUNVALACIÓN 2

Calle Tabasco, 1528

Lateral Sacramento, 1903

Calle Río San Pedro, 2103

Calle Río Nazas, 2100

Río San Juan, 2102

Río Urique, 2100

Río Pánuco, 2100

Río Florido, 2103

Río Pánuco, 3

Avenida H. Colegio Militar, 2778

Avenida H. Colegio Militar, 2936

Avenida H. Colegio Militar, 3522

Calle San Cristóbal, 4302

Avenida H. Colegio Militar, 4114

General Manuel Rincón, 4120

Calle Mercurio, 3700

Avenida De Las Industrias, 4902

Avenida De Las Industrias, 5110a

Avenida De Las Industrias, 5906

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874858/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Baja_Mirador_Nte-Chihuahua-6165-2617679-62294725-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Avenida De Las Industrias, 6501

Avenida De Las Industrias, 7101

Avenida De Las Industrias, 7309

Avenida De Las Industrias, 311

Avenida De Las Industrias, 75

Avenida De Las Industrias, 3720

Avenida De Las Industrias, 141

Calle Italia, 2932

R. González, 62

Avenida De Las Industrias, 3

Mártires Agraristas, 78

Columbus, 76

Avenida De Las Industrias, 82

Calle Che Guevara, 77

Avenida De Las Industrias, 78

Calle Ma. Elena Hernández, 53

Ciudad Juárez Mexico, 48

Ciudad Camargo, 61

Calle 27 De Noviembre, 48

Periodista Ignacio Rodríguez, 48

Salvador Díaz Casas, 53

Ciudad Guerrero, 423

Avenida De Las Industrias, 11101

Avenida Homero, 478

Avenida De Las Industrias, 11326

Avenida De Las Industrias, 11314

Avenida De Las Industrias, 11363

Avenida De Las Industrias, 14900

E. 10 Canedo, 14944

Alejandro Dumas, Sn C"Oxxo"

Avenida De Las Industrias, 15136

Avenida De Las Industrias, 15500

Avenida De Las Industrias, 15506

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874858/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Cecyte

Miguel Strozzi, 14704

Jesús Gutiérrez, 14701

Ilze Herrera, 14702

Luis R. Garza, 14701

Cesar Baeza, 14701

Garcilaso De La Vega, 14700

N. 1103, 44

N. 14902, 903_26

N. 14901, 907

N. 14701, 11

Avenida Fedor Dostoyevzki, 501

Calle Dornajo, 14700

Fanales, 14705

Calle Jarales, 14701

León Tolstoi, 181

León Tolstoi, 181

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 151

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 125

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 111

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 105

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 11500

Avenida Cristobal Colón, 14553

Avenida Cristobal Colón, 14545

Avenida Cristobal Colón, 14501

Paseo De Chinipas, 14301

Paseo De Carichí, 501

Avenida Cristobal Colón, 13909

Paseo De Guerrero, 2212

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8



Circuito Universitario 15307

Avenida Campo Del Norte 60

Universidad Lasalle, 1419

Periférico De La Juventud, 9543

Periférico De La Juventud, 9533

De La Juventud, 10509

Periférico De La Juventud, 10101

Lateral Periférico De La Juventud, 9911

Periférico De La Juventud, 9901

Periférico De La Juventud, 6502

Calle Basaseachi, 9149

Calle Basaseachi, 9137

Lateral Periférico De La Juventud, 8855

Periférico De La Juventud, 8701

Periférico De La Juventud, 8323

Lateral Periférico De La Juventud, 8317

Sierra Torrecillas, 105

Periférico De La Juventud, 8101

B. De La Bufa, 3203

Periférico De La Juventud, 7519

Avenida Francisco Villa, 8504

Periférico De La Juventud, 5955

Periférico De La Juventud, 5700

Periférico De La Juventud, 5945

Pavo Real, 3626

Periférico De La Juventud, 4300

Cantera De Mares, 185

Periferico De La Juventud

Periferico De La Juventud

Avenida De La Cantera, 8101

Avenida Mirador, 7568

Avenida Mirador, 7526

Avenida George Washington, 1013



Avenida George Washington, 1003

De Las Cruces, 7107

Avenida Mirador, 6305a

Misión De Guadalupe, 6104

Avenida Mirador, 6101

Avenida Mirador, 5901

Avenida Mirador, 4905

Avenida Mirador, 4755

Avenida Mirador, 4707a

Avenida Mirador, 4711

Virginia, 1619

Avenida Mirador, 4301

Avenida Mirador, 43002

Avenida Mirador, 4109

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 1821

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 2015

Vermont, 2005

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 2000

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 2327

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 2801

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 2819

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3402

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3413

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3429

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3609

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4005

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4029

Calle Canal De Suez, 3613

Calle Canal De Suez, 3655

Calle Oceano Pacifico, 2101

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3807

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4040

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 513



Lateral Periférico De La Juventud, 2051

Río Papigochi, 7803

Río Florido, 1701

Río Támesis, 8003

Río Papaloapan, 8201

Periférico De La Juventud, 812

Río Usumacinta, 8201

Avenida Francisco Zarco, 8822

Periférico De La Juventud, 229

Silvestre Terrazas, 8828

Avenida Francisco Zarco, 8824

Avenida Francisco Zarco, 8803

Avenida Silvestre Terrazas, 8008

Avenida Silvestre Terrazas, 7603

Avenida Francisco Zarco, 7016

Avenida Francisco Zarco, 6616

Avenida Francisco Zarco, 6607

Ricardo Flores Magón, 6003

Ricardo Flores Magón, 5600

Ricardo Flores Magón, 5406

Ricardo Flores Magón, 5200

Ricardo Flores Magón, 5001

Ricardo Flores Magón, 4609

Calle 46a, 4600

Ricardo Flores Magón, 4401a

Ricardo Flores Magón, 4200

Ricardo Flores Magón, 4000

Calle 20 De Noviembre, 3801

Calle Trigésimo Sexta, 3600

Calle 20 De Noviembre, 3205

Primaria Porfirio Parra

Calle 20 De Noviembre, 2402

Calle 20a, 2609



Calle 20 De Noviembre, 1803

Calle 20 De Noviembre, 1605a

Calle 20 De Noviembre, 1401

Calle 20 De Noviembre, 1002

Calle 20 De Noviembre, 600

Calle 20 De Noviembre, 400

Calle 20 De Noviembre, 200a

Avenida Independencia, 2800

Calle 20 De Noviembre, 306a

Calle 20 De Noviembre, 510

Calle 20 De Noviembre, 714

Calle 20 De Noviembre, 908

Calle 11, 2621

Avenida Venustiano Carranza, 2601

Carranza 3

Avenida Venustiano Carranza, 2403

Calle 11, 2227

Avenida Venustiano Carranza, 2003

Carranza 2

Avenida Venustiano Carranza, 1403

Avenida Venustiano Carranza, 713

Calle 11, 713

Avenida Benito Juárez, 1100

Estación El Trébol

Avenida Niños Heroes, 1107

Avenida Niños Heroes, 1312

Avenida Niños Heroes, 1503a

Avenida Niños Heroes, 1706

Avenida Niños Heroes, 2127

Avenida Niños Heroes, 2516

Avenida Niños Heroes, 2703

Avenida Niños Heroes, 2928

Avenida Niños Heroes, 2911b



Sentido: Baja Mirador Sur

171 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Baja Mirador Sur Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:30

martes 6:00 - 22:30

miércoles 6:00 - 22:30

jueves 6:00 - 22:30

viernes 6:00 - 22:30

sábado 6:00 - 22:30

domingo Sin Servicio

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Baja Mirador Sur
Paradas: 171
Duración del viaje: 88 min
Resumen de la línea:

Avenida Crisóbal Colón, 3110

Avenida Colón, 307

Avenida Colón, 1021

Revolución N., 3911

Avenida Carlos Pacheco Villa, 510

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 26

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 14

Calle Sinaloa, 703

Central Terminal Vivebus Sur

Juan Pablo Ii, 418

Vialidad Ch-P, 47561

Avenida Nueva España, 2108

Calle 20a Salvador Almanza B., 8012

José Fernández De Mojica, 820

23 De Sept., 31

Salomón Gaytán, 29

Indio Gerónimo, 34

Avenida Nueva España, 605

Avenida Nueva España, 3400

Calle Lourdes Creel Muller, 8641

Avenida Nueva España, 2400

Avenida Nueva España, 2423

Américo Vespucio, 8637

Asunción Castellanos, 8635

Fco. De Lugo, 8629

Gonzalo De Alvarado, 8621

Domingo Borrego, 2801

Avenida Nueva España, 1303

Felipe Ii, 8633

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874826/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Bernardino Vázquez De Tapia, 8832

Calle 19, 3600

Genaro Vázquez, 1917

Al Super

Calle 25, 2305

Periférico Francisco. R. Almada, 3403

Fr. Bartolomé De Olmedo, 3245

Calle Pánfilo De Narváez, 3230

Misión De Santa Bárbara, 3424

Misión De Santa Bárbara, 3402

Misión De Santa Bárbara, 3205

Misión De Santa Bárbara, 3013

Calle I De España, 3001

Misión De Santa Bárbara, 2817

Misión De Santa Bárbara, 2653

Misión De Santa Bárbara, 2615

Misión De Santa Bárbara, 2435

Misión De Santa Bárbara, 2411

Simona Sigala, 8422

Valle Hermoso, 2016

Zapoteca, 1809

Calle Chichimeca, 8012

Totonaca 7819

Calle Chichimeca, 7601

Calle 20a., 7600

Calle 20a., 7007

Calle 20a., 6611

Calle 20a. 6401

Calle 20a., 5802

Calle 28ᵃ, 803

América Latina, 2820

América Latina, 3217

América Latina, 3617

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874826/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Calle 38a, 3801

Libertadores De América, 3618

Av.Coordinadora, 3620

Obrero Mundial, 3618

Héroe De Nacozari, 3620

Calle Juán Escutia, 3802

Ignacio Zaragoza, 3802

Ignacio Zaragoza, 3814

Manuel Estrada, 3816

Manuel Estrada, 4003

Calle Melchor Guaspe, 3800

Calle Zubiran, 3808-A

Calle Zubiran, 4011

Calle Zubiran, 4217

Calle Cayetano Justiniani, 4600

Calle 46a, 4601

Calle 46a, 4200

Calle 46a, 4003

Calle Ochoa, 4602

Calle Carlos Fuero, 4600

Calle 46a, 3200b

Calle 48, 2614

Calle 20 De Noviembre, 4217

Calle 52a., 2609

Calle 20 De Noviembre, 5615b

Calle 20 De Noviembre, 5815

Calle 20 De Noviembre, 6015

Calle 20 De Noviembre, 6141

Calle 20 De Noviembre, 6419

Calle 20 De Noviembre, 6617

Calle 20 De Noviembre, 6813

Calle 70a., 2601

Calle 70a., 2401



Calle Mariano Jimenez, 7017

Privada Francisco Javier Mina, 7012

Calle 74, 2011

Calle Mina, 7620

Calle 80, 2011

Calle 80, 1807

Ignacio De La Llave, 7818

Calle 80, 1601

Degollado, 7814

Estancia Infantil Pecas, 1001

Calle 82, 1001

Calle Luis L. León, 1000

Vialidad Ch-P, 8802

Avenida Silvestre Terrazas, 8842

Avenida Silvestre Terrazas, 8210

Avenida Francisco Zarco, 8212

Avenida Silvestre Terrazas, 8000

Jazmines, 101

Avenida Francisco Zarco, 7008

Avenida Silvestre Terrazas, 6800

Ricardo Flores Magón, 6400

Ricardo Flores Magón, 5802

Ricardo Flores Magón, 5406

Ricardo Flores Magón, 5001

Calle 46a, 4600

Ricardo Flores Magón, 4200

Calle 20 De Noviembre, 3801

Calle 20 De Noviembre, 3205

Calle 20 De Noviembre, 2402

Calle 20 De Noviembre, 1803

Calle 20 De Noviembre, 1401

Calle 20 De Noviembre, 1002

Calle 20 De Noviembre, 400



Avenida Independencia, 2800

Calle 20 De Noviembre, 510

Calle 20 De Noviembre, 908

Carranza 3

Calle 11, 2227

Carranza 2

Calle 11, 713

Estación El Trébol

Avenida Niños Heroes, 1312

Avenida Niños Heroes, 1706

Avenida Niños Heroes, 2516

Avenida Niños Heroes, 2703

Avenida Niños Heroes, 2911b

Avenida Colón, 307

Avenida Colón, 1021

Revolución N., 3911

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 26

Calle Sinaloa, 703

Aniversario, 5901

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 803

Carretera Federal 45, 1404

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1405

Robinson, 2630

Robinson, 3006

Robinson, 41

Carretera Federal 45, 2825

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 40

Calle Zubirán, 7308

Mina Del Refugio, 5004

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Lb

Progreso, 603

Miguel, 43

Francisco I. Madero, 413



Sentido: Baja Salle Norte

186 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Baja Salle Norte Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:30

martes 6:00 - 22:30

miércoles 6:00 - 22:30

jueves 6:00 - 22:30

viernes 6:00 - 22:30

sábado 6:00 - 22:30

domingo 6:00 - 22:30

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Baja Salle Norte
Paradas: 186

Belisario Dominguez, 20

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 6612

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-C
Venta De Chatarra

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 7202

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 7603

Calle 13a., 6506

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-C
Auto Pinturas Torres

Juan Pablo Ii, 4701

Calle 61a., Lb

Juan Pablo Ii, 5504

Juan Pablo Ii, 5306

Juan Pablo Ii, 5106

Juan Pablo Ii, 5301

Juan Pablo Ii, 4506

Central De Autobuses

Juan Pablo Ii, 901

Crit

Vive Bus Terminal Sur

Calle Tabasco, 1528

Lateral Sacramento, 1903

Calle Río San Pedro, 2103

Calle Río Nazas, 2100

Río San Juan, 2102

Río Urique, 2100

Río Pánuco, 2100

Río Florido, 2103

Río Pánuco, 3

Avenida H. Colegio Militar, 2778

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874827/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Duración del viaje: 115 min
Resumen de la línea:

Avenida H. Colegio Militar, 2936

Avenida H. Colegio Militar, 3522

Calle San Cristóbal, 4302

Avenida H. Colegio Militar, 4114

General Manuel Rincón, 4120

Calle Mercurio, 3700

Avenida De Las Industrias, 4902

Avenida De Las Industrias, 5110a

Avenida De Las Industrias, 5906

Avenida De Las Industrias, 6501

Avenida De Las Industrias, 7101

Avenida De Las Industrias, 7309

Avenida De Las Industrias, 311

Avenida De Las Industrias, 75

Avenida De Las Industrias, 3720

Avenida De Las Industrias, 141

Calle Italia, 2932

R. González, 62

Avenida De Las Industrias, 3

Mártires Agraristas, 78

Columbus, 76

Avenida De Las Industrias, 82

Calle Che Guevara, 77

Avenida De Las Industrias, 78

Calle Ma. Elena Hernández, 53

Ciudad Juárez Mexico, 48

Ciudad Camargo, 61

Calle 27 De Noviembre, 48

Periodista Ignacio Rodríguez, 48

Salvador Díaz Casas, 53

Ciudad Guerrero, 423

Avenida De Las Industrias, 11101

Avenida Homero, 478

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874827/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Avenida De Las Industrias, 11326

Avenida De Las Industrias, 11314

Avenida De Las Industrias, 11363

Avenida De Las Industrias, 14900

E. 10 Canedo, 14944

Alejandro Dumas, Sn C"Oxxo"

Avenida De Las Industrias, 15136

Avenida De Las Industrias, 15500

Avenida De Las Industrias, 15506

Cecyte

Miguel Strozzi, 14704

Jesús Gutiérrez, 14701

Ilze Herrera, 14702

Luis R. Garza, 14701

Cesar Baeza, 14701

Garcilaso De La Vega, 14700

N. 1103, 44

N. 14902, 903_26

N. 14901, 907

N. 14701, 11

Avenida Fedor Dostoyevzki, 501

Calle Dornajo, 14700

Fanales, 14705

Calle Jarales, 14701

León Tolstoi, 181

León Tolstoi, 181

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 151

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 125

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 111

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 105

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 11500

Avenida Cristobal Colón, 14553

Avenida Cristobal Colón, 14545



Avenida Cristobal Colón, 14501

Paseo De Chinipas, 14301

Paseo De Carichí, 501

Avenida Cristobal Colón, 13909

Paseo De Guerrero, 2212

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8

Circuito Universitario 15307

Avenida Campo Del Norte 60

Universidad Lasalle, 1419

Periférico De La Juventud, 9543

Periférico De La Juventud, 9533

De La Juventud, 10509

Periférico De La Juventud, 10101

Lateral Periférico De La Juventud, 9911

Periférico De La Juventud, 9901

Periférico De La Juventud, 6502

Calle Basaseachi, 9149

Calle Basaseachi, 9137

Lateral Periférico De La Juventud, 8855

Periférico De La Juventud, 8701

Periférico De La Juventud, 8323

Lateral Periférico De La Juventud, 8317

Sierra Torrecillas, 105

Periférico De La Juventud, 8101

B. De La Bufa, 3203

Periférico De La Juventud, 7519

Avenida Francisco Villa, 8504

Periférico De La Juventud, 5955

Periférico De La Juventud, 5700

Periférico De La Juventud, 5945



Pavo Real, 3626

Periférico De La Juventud, 4300

Cantera De Mares, 185

Periferico De La Juventud

Periferico De La Juventud

Periférico De La Juventud, 7505

Lateral Periférico De La Juventud, 7101

Periférico De La Juventud, 6907

Periférico De La Juventud, 6711

Periférico De La Juventud, 6707

Periférico De La Juventud, 6511

Lateral Periférico De La Juventud, 5916

Lateral Periférico De La Juventud, 6100

Periférico De La Juventud, 6108

Periférico De La Juventud, 2900

Perif. De La Juventud

Perif. De La Juventud

Hacienda De San Pedro, 3414

Avenida Instituto Politécnico Nacional, 4703

Florida, 3431

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3429

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3609

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4005

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4029

Calle Canal De Suez, 3613

Calle Canal De Suez, 3655

Calle Oceano Pacifico, 2101

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3807

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4040

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 513

Lateral Periférico De La Juventud, 2051

Río Papigochi, 7803

Río Florido, 1701



Río Támesis, 8003

Río Papaloapan, 8201

Periférico De La Juventud, 812

Río Usumacinta, 8201

Avenida Francisco Zarco, 8822

Periférico De La Juventud, 229

Silvestre Terrazas, 8828

Avenida Francisco Zarco, 8824

Avenida Francisco Zarco, 8803

Avenida Silvestre Terrazas, 8008

Avenida Silvestre Terrazas, 7603

Avenida Francisco Zarco, 7016

Avenida Francisco Zarco, 6616

Avenida Francisco Zarco, 6607

Ricardo Flores Magón, 6003

Ricardo Flores Magón, 5600

Ricardo Flores Magón, 5200

Ricardo Flores Magón, 4609

Ricardo Flores Magón, 4401a

Ricardo Flores Magón, 4000

Calle Trigésimo Sexta, 3600

Primaria Porfirio Parra

Calle 20a, 2609

Calle 20 De Noviembre, 1605a

Calle 20 De Noviembre, 600

Calle 20 De Noviembre, 200a

Calle 20 De Noviembre, 306a

Calle 20 De Noviembre, 714

Calle 11, 2621

Avenida Venustiano Carranza, 2601

Avenida Venustiano Carranza, 2403

Avenida Venustiano Carranza, 2003

Avenida Venustiano Carranza, 1403



Sentido: Baja Salle Sur

173 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Baja Salle Sur Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:30

martes 6:00 - 22:30

miércoles 6:00 - 22:30

jueves 6:00 - 22:30

viernes 6:00 - 22:30

sábado 6:00 - 22:30

domingo 6:00 - 22:30

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Baja Salle Sur
Paradas: 173
Duración del viaje: 88 min
Resumen de la línea:

Avenida Venustiano Carranza, 713

Avenida Benito Juárez, 1100

Avenida Niños Heroes, 1107

Avenida Niños Heroes, 1503a

Avenida Niños Heroes, 2127

Calle 27 1/2, 125

Avenida Niños Heroes, 2928

Avenida Crisóbal Colón, 3110

Avenida Carlos Pacheco Villa, 510

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 14

Calle Sinaloa, 703

Central Terminal Vivebus Sur

Juan Pablo Ii, 418

Vialidad Ch-P, 47561

Avenida Nueva España, 2108

Calle 20a Salvador Almanza B., 8012

José Fernández De Mojica, 820

23 De Sept., 31

Salomón Gaytán, 29

Indio Gerónimo, 34

Avenida Nueva España, 605

Avenida Nueva España, 3400

Calle Lourdes Creel Muller, 8641

Avenida Nueva España, 2400

Avenida Nueva España, 2423

Américo Vespucio, 8637

Asunción Castellanos, 8635

Fco. De Lugo, 8629

Gonzalo De Alvarado, 8621

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874841/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Domingo Borrego, 2801

Avenida Nueva España, 1303

Felipe Ii, 8633

Bernardino Vázquez De Tapia, 8832

Calle 19, 3600

Genaro Vázquez, 1917

Al Super

Calle 25, 2305

Periférico Francisco. R. Almada, 3403

Fr. Bartolomé De Olmedo, 3245

Calle Pánfilo De Narváez, 3230

Misión De Santa Bárbara, 3424

Misión De Santa Bárbara, 3402

Misión De Santa Bárbara, 3205

Misión De Santa Bárbara, 3013

Calle I De España, 3001

Misión De Santa Bárbara, 2817

Misión De Santa Bárbara, 2653

Misión De Santa Bárbara, 2615

Misión De Santa Bárbara, 2435

Misión De Santa Bárbara, 2411

Simona Sigala, 8422

Valle Hermoso, 2016

Zapoteca, 1809

Calle Chichimeca, 8012

Totonaca 7819

Calle Chichimeca, 7601

Calle 20a., 7600

Calle 20a., 7007

Calle 20a., 6611

Calle 20a. 6401

Calle 20a., 5802

Calle 28ᵃ, 803

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874841/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


América Latina, 2820

América Latina, 3217

América Latina, 3617

Calle 38a, 3801

Libertadores De América, 3618

Av.Coordinadora, 3620

Obrero Mundial, 3618

Héroe De Nacozari, 3620

Calle Juán Escutia, 3802

Ignacio Zaragoza, 3802

Ignacio Zaragoza, 3814

Manuel Estrada, 3816

Manuel Estrada, 4003

Calle Melchor Guaspe, 3800

Calle Zubiran, 3808-A

Calle Zubiran, 4011

Calle Zubiran, 4217

Calle Cayetano Justiniani, 4600

Calle 46a, 4601

Calle 46a, 4200

Calle 46a, 4003

Calle Ochoa, 4602

Calle Carlos Fuero, 4600

Calle 46a, 3200b

Calle 48, 2614

Calle 20 De Noviembre, 4217

Calle 52a., 2609

Calle 20 De Noviembre, 5615b

Calle 20 De Noviembre, 5815

Calle 20 De Noviembre, 6015

Calle 20 De Noviembre, 6141

Calle 20 De Noviembre, 6419

Calle 20 De Noviembre, 6617



Calle 20 De Noviembre, 6813

Calle 70a., 2601

Calle 70a., 2401

Calle Mariano Jimenez, 7017

Privada Francisco Javier Mina, 7012

Calle 74, 2011

Calle Mina, 7620

Calle 80, 2011

Calle 80, 1807

Ignacio De La Llave, 7818

Calle 80, 1601

Degollado, 7814

Estancia Infantil Pecas, 1001

Calle 82, 1001

Calle Luis L. León, 1000

Vialidad Ch-P, 8802

Avenida Silvestre Terrazas, 8842

Avenida Silvestre Terrazas, 8210

Avenida Francisco Zarco, 8212

Avenida Silvestre Terrazas, 8000

Jazmines, 101

Avenida Francisco Zarco, 7008

Avenida Silvestre Terrazas, 6800

Ricardo Flores Magón, 6400

Ricardo Flores Magón, 5802

Ricardo Flores Magón, 5406

Ricardo Flores Magón, 5001

Calle 46a, 4600

Ricardo Flores Magón, 4200

Calle 20 De Noviembre, 3801

Calle 20 De Noviembre, 3205

Calle 20 De Noviembre, 2402

Calle 20 De Noviembre, 1803



Calle 20 De Noviembre, 1401

Calle 20 De Noviembre, 1002

Calle 20 De Noviembre, 400

Avenida Independencia, 2800

Calle 20 De Noviembre, 510

Calle 20 De Noviembre, 908

Carranza 3

Calle 11, 2227

Carranza 2

Calle 11, 713

Estación El Trébol

Avenida Niños Heroes, 1312

Avenida Niños Heroes, 1706

Avenida Niños Heroes, 2516

Avenida Niños Heroes, 2703

Avenida Niños Heroes, 2911b

Avenida Colón, 307

Avenida Colón, 1021

Revolución N., 3911

Avenida Carlos Pacheco Villa, 510

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 26

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 14

Calle Sinaloa, 703

Aniversario, 5901

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 803

Carretera Federal 45, 1404

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1405

Robinson, 2630

Robinson, 3006

Robinson, 41

Carretera Federal 45, 2825

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 40

Calle Zubirán, 7308



Sentido: Sube Mirador T-Sur

183 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Sube Mirador T-Sur Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:24

martes 6:00 - 22:24

miércoles 6:00 - 22:24

jueves 6:00 - 22:24

viernes 6:00 - 22:24

sábado 6:00 - 22:24

Mina Del Refugio, 5004

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Lb

Progreso, 603

Miguel, 43

Francisco I. Madero, 413

Belisario Dominguez, 20

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 6612

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-C
Venta De Chatarra

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 7202

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 7603

Calle 13a., 6506

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-C
Auto Pinturas Torres

Juan Pablo Ii, 4701

Calle 61a., Lb

Juan Pablo Ii, 5504

Juan Pablo Ii, 5306

Juan Pablo Ii, 5106

Juan Pablo Ii, 5301

Juan Pablo Ii, 4506

Central De Autobuses

Juan Pablo Ii, 901

Crit

Vive Bus Terminal Sur

Central Terminal Vivebus Sur

Juan Pablo Ii, 901

Juan Pablo Ii, 901

Juan Pablo II

Juan Pablo Ii, 4502

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874838/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


domingo 6:00 - 22:30

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Sube Mirador T-Sur
Paradas: 183
Duración del viaje: 101 min
Resumen de la línea:

Calle 16a., 382

Juan Pablo Ii, 5301

Juan Pablo Ii, 4912

Juan Pablo Ii, 5106

Juan Pablo Ii, 5504

Industrial Juárez, 307

Calle 61a., Lb

Calle 15a., 6107

Juan Pablo Ii, 4701

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 8201

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-C
Chatarra La Esperanza

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-S
Granja Carmina

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 7001

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 6612

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 6403

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 413

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 5805

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 5800

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 805

Mina Del Refugio, 5060

Mina Del Refugio, 5004

Mina La Negrita, 6905

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 66a

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 102

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 320

Robinson, 43

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 2807

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 2801a

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1411a

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1008

Vialidad Sacramento, 801

Aniversario, 5901

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874838/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Calle La Paz, 307

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 6

Avenida De La Junta, 510

Avenida Ferrocarril, 100

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 4105a

Chuviscar, 3709

Avenida Cristóbal Colón, 500

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 3109

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 2909

Revolución N., 508

Calle 25, 514

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 2301

Calle 21, 301

Calle Decimonovena, 903

Novena, 1101

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 311a

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 103

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 603

Privada Progreso, 606

Avenida Niños Heroes, 612

Calle 10a, 516a

Avenida Niños Heroes, 1005

Avenida Niños Heroes, 14

Calle 14, 104

Avenida Benito Juárez, 1402

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 222

Avenida Cuauhtémoc, 1400

Calle Juan Aldama, 1402

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 431

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 416

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1008

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1002

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1215



De La Llave, 1801

Calle 20a, 1815

Calle Batallón De San Patricio, 1821

Calle 22, 2212

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 2414

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 2614

Calle 20 De Noviembre, 2209

Calle 28, 2614

Calle 34, 2609

Calle 38a, 2617

Calle 40, 2605

Ricardo Flores Magón, 4120

Ricardo Flores Magón, 4401a

Calle Mariano Jimenez, 4411

Ricardo Flores Magón, 4809

Calle 52, 1607

Ricardo Flores Magón, 5413

Ricardo Flores Magón, 5821

Ricardo Flores Magón, 6201

Avenida Francisco Zarco, 6600

Avenida Francisco Zarco, 6616

Avenida Francisco Zarco, 6829

Jacintos, 102

Calle 54 A 3401

Corona Imperial, 703

Calle Geranios, 709

Avenida Francisco Zarco, 8105

Calle 2 De Abril, 8209c

Bugambilias, 900

Avenida Silvestre Terrazas, 8613

Avenida Francisco Zarco, 8847

Avenida Francisco Zarco, 8847

Calle Privada De Begonias, 917



Begonias 1104

Periférico De La Juventud, 1305

Gardenias, 1314

Periférico De La Juventud, 4501

Periférico De La Juventud, 1703

Periférico De La Juventud, 7116

Periférico De La Juventud, 9710

Periférico De La Juventud

Boulevard Antonio Ortiz Mena 4048

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3807

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4030

Calle Canal De Suez, 3603

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3901

Boulevard Antonio Ortiz Mena 3618

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3600

Presa San Marcos, 2509

Presa El Rejón, 2814

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 2800

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 16

G. San Martin, 2200

Santander, 2517

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 1810

Simon Bolívar, 2524

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 1834

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 1810

Avenida Mirador, 4120

Avenida Mirador, 4302

Avenida Mirador, 4324a

Avenida Mirador, 4520a

Nueva Inglaterra, 4716

Avenida Mirador, 4734

Avenida Mirador, 4922

Avenida Mirador, 5920



Misión De San Fco. De Conchos, 6102

Avenida Mirador, 1600

De Las Cruces, 7107

Sierra Blanca, 1802

Avenida Mirador, 7504

Avenida Mirador, 7538c

Avenida Mirador, 7528

Avenida Mirador, 77081

Avenida Mirador, 7744

Periférico De La Juventud, 7505

Periférico De La Juventud, 265

Periferico De La Juventud

Periferico De La Juventud

Periférico De La Juventud, 4300

Periférico De La Juventud, 3998

Periférico De La Juventud, 5110

Periférico De La Juventud, 5945

Periférico De La Juventud, 5700

Vía Trentino, 5705

Avenida Francisco Villa, 100

Periferico De La Juventud

Periférico De La Juventud, 6700

Periferico De La Juventud

Lateral Periférico De La Juventud, 7701

Periférico De La Juventud, 8109

Periférico De La Juventud, 8343

Lateral Periférico De La Juventud, 8700

Periférico De La Juventud, 8933

Periférico De La Juventud, 8908

Calle Vicente Guereca, 2607

Niños Heroes, 3017

Periférico De La Juventud, 9303

Lateral Periférico De La Juventud, 9708



Sentido: Sube Salle

179 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Sube Salle Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:24

martes 6:00 - 22:24

miércoles 6:00 - 22:24

jueves 6:00 - 22:24

viernes 6:00 - 22:24

sábado 6:00 - 22:24

domingo 6:00 - 22:30

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Sube Salle
Paradas: 179
Duración del viaje: 100 min
Resumen de la línea:

Lateral Periférico De La Juventud, 9704

Lateral Periférico De La Juventud, 9846

Constitución Mexicana, 10100

Periférico De La Juventud, 10500

Universidad De Guadalajara, 1204

Periférico De La Juventud, 9898

Circuito Universitario

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8

Circuito Universitario 15307

Avenida Campo Del Norte 60

Universidad Lasalle, 1419

Sams

Vive Bus Terminal Norte

Central Terminal Vivebus Sur

Juan Pablo Ii, 314

Juan Pablo Ii, 901

Juan Pablo Ii, 901

Juan Pablo II

Juan Pablo Ii, 4502

Calle 16a., 382

Juan Pablo Ii, 5301

Juan Pablo Ii, 4912

Juan Pablo Ii, 5106

Juan Pablo Ii, 5504

Industrial Juárez, 307

Calle 61a., Lb

Calle 15a., 6107

Juan Pablo Ii, 4701

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874853/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Periférico Vicente Lombardo Toledano, 8201

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-C
Chatarra La Esperanza

Periférico Vicente Lombardo Toledano, Sn-S
Granja Carmina

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 7001

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 6612

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 6403

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 413

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 5805

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 5800

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 805

Mina Del Refugio, 5060

Mina Del Refugio, 5004

Mina La Negrita, 6905

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 66a

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 102

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 320

Robinson, 43

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 2807

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 2801a

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1411a

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1008

Vialidad Sacramento, 801

Aniversario, 5901

Calle La Paz, 307

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 6

Avenida De La Junta, 510

Avenida Ferrocarril, 100

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 4105a

Chuviscar, 3709

Avenida Cristóbal Colón, 500

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 3109

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 2909

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874853/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Revolución N., 508

Calle 25, 514

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 2301

Calle 21, 301

Calle Decimonovena, 903

Novena, 1101

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 311a

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 103

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 603

Privada Progreso, 606

Avenida Niños Heroes, 612

Calle 10a, 516a

Avenida Niños Heroes, 1005

Avenida Niños Heroes, 14

Calle 14, 104

Avenida Benito Juárez, 1402

Calle Guadalupe Victoria, 1401

Avenida Cuauhtémoc, 1400

Calle Juan Aldama, 1402

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 431

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 416

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1008

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1002

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1215

De La Llave, 1801

Calle 20a, 1815

Calle Batallón De San Patricio, 1821

Calle 22, 2212

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 2414

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 2614

Calle 20 De Noviembre, 2209

Calle 28, 2614

Calle 34, 2609



Calle 38a, 2617

Calle 40, 2605

Ricardo Flores Magón, 4120

Ricardo Flores Magón, 4401a

Calle Mariano Jimenez, 4411

Ricardo Flores Magón, 4809

Calle 52, 1607

Ricardo Flores Magón, 5413

Ricardo Flores Magón, 5821

Ricardo Flores Magón, 6201

Avenida Francisco Zarco, 6600

Avenida Francisco Zarco, 6616

Avenida Francisco Zarco, 6829

Jacintos, 102

Calle 54 A 3401

Corona Imperial, 703

Calle Geranios, 709

Avenida Francisco Zarco, 8105

Calle 2 De Abril, 8209c

Bugambilias, 900

Avenida Silvestre Terrazas, 8613

Avenida Francisco Zarco, 8847

Avenida Francisco Zarco, 8847

Calle Privada De Begonias, 917

Begonias 1104

Periférico De La Juventud, 1305

Gardenias, 1314

Periférico De La Juventud, 4501

Periférico De La Juventud, 1703

Periférico De La Juventud, 7116

Periférico De La Juventud, 9710

Periférico De La Juventud

Boulevard Antonio Ortiz Mena 4048



Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3807

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4030

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 4020

Calle Canal De Suez, 3603

Boulevard Antonio Ortiz Mena, 3901

Boulevard Antonio Ortiz Mena 3618

Maine, 3616

Wisconsin, 3618

Florida, 3431

Avenida Instituto Politécnico Nacional, 4509

Calle La Salle, 3418

Hda. De Los Remedios, 3407

Hacienda Roncesvalles, 3420

Periférico De La Juventud, 3400

Lateral Periférico De La Juventud, 2722

Periférico De La Juventud, 2722

Lateral Periférico De La Juventud, 2910

Lateral Periférico De La Juventud, 3100

Periférico De La Juventud, 3400

Periférico De La Juventud, 5708

Periférico De La Juventud, 6104

Periférico De La Juventud, 6144

Perif. De La Juventud

Hda. De Los Morales, 5385

Periférico De La Juventud, 6900

Lateral Periférico De La Juventud, 6900

Avenida George Washington, 2203-2211

Periférico De La Juventud, 7174

Periférico De La Juventud, 265

Periferico De La Juventud

Periferico De La Juventud

Periférico De La Juventud, 4300

Periférico De La Juventud, 3998



Periférico De La Juventud, 5110

Periférico De La Juventud, 5945

Periférico De La Juventud, 5700

Vía Trentino, 5705

Avenida Francisco Villa, 100

Periferico De La Juventud

Periférico De La Juventud, 6700

Periferico De La Juventud

Lateral Periférico De La Juventud, 7701

Periférico De La Juventud, 8109

Periférico De La Juventud, 8343

Lateral Periférico De La Juventud, 8700

Periférico De La Juventud, 8933

Periférico De La Juventud, 8908

Calle Vicente Guereca, 2607

Niños Heroes, 3017

Periférico De La Juventud, 9303

Lateral Periférico De La Juventud, 9708

Lateral Periférico De La Juventud, 9704

Lateral Periférico De La Juventud, 9846

Constitución Mexicana, 10100

Periférico De La Juventud, 10500

Universidad De Guadalajara, 1204

Periférico De La Juventud, 9898

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8

Circuito Universitario

Circuito Universitario 8

Circuito Universitario 15307

Avenida Campo Del Norte 60

Universidad Lasalle, 1419

Sams

Vive Bus Terminal Norte



Sentido: Terminal Nte-Sur

225 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Terminal Nte-Sur Horario de ruta:

lunes 6:00 - 22:24

martes 6:00 - 22:24

miércoles 6:00 - 22:24

jueves 6:00 - 22:24

viernes 6:00 - 22:24

sábado 6:00 - 22:24

domingo 6:00 - 22:30

Información de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de
autobús
Dirección: Terminal Nte-Sur
Paradas: 225
Duración del viaje: 113 min
Resumen de la línea:

Central Terminal Vivebus Norte

Av Tecnologico

Av Tecnologico

Avenida Cristobal Colón, 14165

Avenida Cristobal Colón, 14553

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 105

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 111

Avenida Miguel De Cervantes Saavedra, 151

León Tolstoi, 181

Avenida Fedor Dostoyevzki, 11530

Avenida Fedor Dostoyevzki, 103

Avenida Fedor Dostoyevzki, 564

Avenida Fedor Dostoyevzki, 782

Avenida Fedor Dostoyevzki, 1116

Martin H. Barrios Álvarez, 14711

Jesús Gutiérrez, 14701

Avenida Fedor Dostoyevzki, 1713

Alejandro Manzoni, 1763

Avenida De Las Industrias, 13911

Avenida De Las Industrias, 11377

Avenida De Las Industrias, 11363

Avenida De Las Industrias, 11314

Avenida De Las Industrias, 11314

Avenida De Las Industrias, 1103

Avenida Homero, 398

Avenida De Las Industrias, 11101

Ciudad Guerrero, 423

Avenida De Las Industrias, 11101

Avenida Homero, 478

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874831/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte
https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874831/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte


Avenida Homero, 502

Calle Monte Albán, 12313

Casimiro Arzate, 4706

11 De Sept., 4908

Calle Primero De Mayo, 105

Avenida H. Colegio Militar, 10701

Avenida H. Colegio Militar, 10303

Avenida H. Colegio Militar, 9905

Avenida H. Colegio Militar, 9549

Heroico Colegio Militar, 8314

Avenida H. Colegio Militar, 9103

Avenida H. Colegio Militar, 8915

Avenida H. Colegio Militar, 8405

Calle Carlos Armendáriz, 8701

Avenida H. Colegio Militar, 8249

Avenida H. Colegio Militar, 7901

Avenida H. Colegio Militar, 7703b

Avenida H. Colegio Militar, 4110

Avenida H. Colegio Militar, 6707

Calle América, 3817

Calle Asia, 3945

Avenida H. Colegio Militar, 5909

Avenida H. Colegio Militar, 5506

Azaleas, 4101

Avenida Colegio Militar, 4901

Avenida H. Colegio Militar, 4701

Avenida H. Colegio Militar, 4305

Avenida H. Colegio Militar, 3700

Avenida H. Colegio Militar, 2728

Felipe Ángeles, 1921

Calle Carlos Pereyra, 1921

Yucatán, 1919

Americas, 1909



Lateral Sacramento, 1903

Calle Tabasco, 1528

Periférico Vicente Lombardo Toledano, 1301

Calle La Paz, 307

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 6

Avenida De La Junta, 510

Avenida Ferrocarril, 100

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 4105a

Chuviscar, 3709

Avenida Cristóbal Colón, 500

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 3109

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 2909

Revolución N., 508

Calle 25, 514

Avenida Prolongación Teófilo Borunda, 2301

Calle 21, 301

Calle Decimonovena, 903

Avenida Niños Heroes, 1101

Estación Niños Heroes

Avenida Niños Heroes, 45

Avenida Niños Heroes, 209

Calle 10a, 516a

Avenida Niños Heroes, 1005

Avenida Niños Heroes, 14

Calle 14, 104

Avenida Benito Juárez, 1402

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 222

Avenida Cuauhtémoc, 1400

Calle Juan Aldama, 1402

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 431

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 416

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1008

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1002



Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 1215

De La Llave, 1801

Calle 20a, 1815

Calle Batallón De San Patricio, 1821

1o. De Mayo, 2200

Calle 22, 2212

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 2414

Boulevard Gustavo Díaz Ordaz, 2614

Calle 20 De Noviembre, 2209

Calle 28, 2614

Calle 34, 2609

Calle 38a, 2617

Calle 40, 2605

Ricardo Flores Magón, 4120

Ricardo Flores Magón, 4401a

Calle Mariano Jimenez, 4411

Ricardo Flores Magón, 4809

Calle 52, 1607

Ricardo Flores Magón, 5413

Ricardo Flores Magón, 5821

Ricardo Flores Magón, 6201

Avenida Francisco Zarco, 6600

Avenida Francisco Zarco, 6616

Avenida Francisco Zarco, 6829

Jacintos, 102

Calle 54 A 3401

Corona Imperial, 703

Calle Geranios, 709

Avenida Francisco Zarco, 8105

Calle 2 De Abril, 8209c

Bugambilias, 900

Avenida Silvestre Terrazas, 8613

Avenida Francisco Zarco, 8847



Periférico De La Juventud, 229

Silvestre Terrazas, 8828

Avenida Francisco Zarco, 8824

Avenida Silvestre Terrazas, 8210

Avenida Francisco Zarco, 8803

Avenida Francisco Zarco, 8212

Avenida Silvestre Terrazas, 8008

Avenida Silvestre Terrazas, 8000

Calle 80, 1302

Privada De Santos Degollado, 7815

Privada Jose Coronado, 8005

De La Llave, 7819

Privada De Santos Fierro, 8001

Calle Mina, 8005

Calle Mina, 7620

Calle 74, 2202

Calle Mina, 2800

Calle 72ᵃ̵, 2208a

Calle Mariano Jimenez, 7001

Privada Jiménez, 6815

Calle 20 De Noviembre, 6813

Calle 20 De Noviembre, 6617

Calle 20 De Noviembre, 6219

Calle 20 De Noviembre, 6200

Calle 60, 2702

Calle 20 De Noviembre, 5800

Calle 20 De Noviembre, 5602

Calle 20 De Noviembre, 5404a

Calle 20 De Noviembre, 5003

Calle 20 De Noviembre, 4602

Calle Méndez, 4601

Calle 46a, 3206

Calle 46a, 3612a



Calle 46a, 3808a

Calle 46a, 4018

Calle 46a, 4412

Calle 46a, 4612

Calle Zubiran, 4401

Calle Melchor Guaspe, 4001

Manuel Estrada, 4003

Ignacio Zaragoza, 3818

Ignacio Zaragoza, 3802

Calle Pedro De Izaba, 3803

Vicente Suárez, 3801

Av.Coordinadora, 3801

Calle Héroes De Pinos Altos, 3620

Calle Cristóbal Colón, 3801

Sin Nombre Número 627, 3801

América Latina, 3601

América Latina, 3402

América Latina, 3001

América Latina, 2800

Calle 20a., 5802

Calle 20a. 6010

Calle 20a., 6604

Calle 20a., 7000

Calle 20a., 7014

Calle 20a., 7012

Calle Chichimeca, 7816

Maya, 8016

Valle De Bravo, 2002

Margarita Molinar, 8430

Teporaca, 2202

Misión De Santa Bárbara, 2435

Misión De Santa Bárbara, 2615

Misión De Santa Bárbara, 2647



Los horarios y mapas de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de autobús están

Misión De Santa Bárbara, 2823

Misión De Santa Bárbara, 3033

Misión De Santa Bárbara, 3401

Misión De Santa Bárbara, 3427

Virrey Luis De Velazco, 3601

Calle Pánfilo De Narváez, 3230

Periférico Francisco. R. Almada, 8018

Periférico Francisco. R. Almada, 8230

Avenida Nueva España, 3601

Avenida Nueva España, 3601

Avenida Nueva España, 3401

Avenida Nueva España, 3262

Avenida Nueva España, 3001

Avenida Nueva España 1303

Avenida Nueva España 901

Asunción Castellanos, 8632

Avenida Nueva España, 2622

Avenida Nueva España, 2424

Avenida Nueva España, 2415

Calle Lourdes Creel Muller, 8641

Avenida Nueva España 604b

Avenida Nueva España, 24

23 De Sept., 25

Avenida Nueva España, 820

Avenida Nueva España 604

Boulevard Jose Fuentes Mares, 8802

Avenida Carlos Pacheco Villa, 312

Fte Vivabus Terminal Sur

Juan Pablo Ii, 314

Juan Pablo Ii, 314

Vive Bus Terminal Sur



Los horarios y mapas de la línea CIRCUNVALACIÓN 2 de autobús están

disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los
horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y
las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Chihuahua.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/chihuahua-6165/lines/CIRCUNVALACI%C3%93N_2/62294725/5874858/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Chihuahua-6165-2617679-62294725&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DMexico%26cd2%3DChihuahua&deep_link_sub1=6165&af_sub7=6165
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Baja%20Mirador%20Nte&lang=es

